(2) lucio non capere Russ al māgen según un códice

(3) fortuito, las ed. Nbg. Cont. 62 Blc contra numerosos mms

(4) Los mms Pl 1 2 Bg Gt, y las ed Nbg Hal; scii

ptis, las ed Schol Russ y las demás

(5) Russ y casi todos los códices del C Theod, según dice Haenel, en la nota; XVI, el C Theod y la ed Got. fij; XV,

Hal y las demás

(6) Pius, colocan después de A los mms Cas Pl 1, la

ed Nbg y S Perus

(7) Ley 13 § 1 D. XXLIV. 1; Sextiliae Basiliæ (Basiliæ), los mms Cas Val Bg; Sextiliae, el ms Pl 1, las ed

Nbg Hal y las demás, y S Peuse

(8) Los mms Pl 2 Bg, todos los mms de Russ, y la ed Schol; ut, omítela el ms. Pl 1

(9) Los mms Pl 1 2 Bg Gt., todos los mms de Russ,

las ed Schol Hal Dig 13 § 1 XXXIV 1; Clandii insertan las ed Nbg Russ y las demás

(10) Severus A et Antoninus C, Blc, contra los códices

(11) Contra ma esta indicación de la fecha el ms Pist.

(12) Contra ma también esta indicación de la fecha el ms Pist

(13) Los mms Pl 1 2 Bg Gt, y las ed Nbg Schol Hal;

sint, Russ. y las demás

(14) A III et Albino, el ms Pist

actionem legatorum ei pro portione competente in his rebus, quas subtraxisse eum de hereditate apparetur.

PP V Id Septemb ANTONINO A IV et BALBINO Cons [213]

6 Idem A IULIO (1) — Si legata ieiuncta primus legatarius agnovit, substitutio eius in persona Pontiana facta evanuit

PP VIII Kal Mai Romae, LAETIO II et CEREALE Cons [215]

7 Idem A FAUSTO — Si Fortidianum fundum primo pater tuus fratibus per praceptionem, ac mox tibi legavit, concursu dominium eius tibi quoque quaeritur

§ 1 — Eius oratione autem nominum in scriptura factus, si modo de mancipientibus vel de (2) possessionibus legatis non ambigitur (3), ius legati datum non minuit

PP V Id Iul LAETIO II et CEREALE Cons [215]

8 Idem A DEMETRIO — Ab administratione tutelae religio sacramenti Marcellum, quem vobis a patre tutor em datum testamento proponitis, expedit. Quae res, quominus legatum consequatur, non impedit; nec enim iuste ab ea petitione repellitur, quum, etiamsi vellet tutelam administrare, prohibetur.

PP VIII Id Mai Romae, SABINO II et ANUNIUS Cons [216]

9 Imp ALEXANDER A ANIJOCHO — Si in fraude eorum, quae testamento ieiuncta sunt, admisus est accusator, qui testamentum falsum dicebat, praeses provinciae secundum iurisdictionis formam solvi legata iubebit, interposita cautione, si evicta fuerit hereditas, ea restituturum (4), quamvis alias tunc cautioni locus sit, quum sine controversia legata solvantur.

PP VII Id Febr MAXIMO II et AELIANO Cons [223]

10 Idem A INGENUA — Quum alienam rem quis ieiiquerit, si quidem sciens, tam ex legato quam ex fideicomissio ab eo, qui legatum seu fideicommissum mercuit, peti potest. Quodsi suam esse putavit, non aliter valet ieiunctum, nisi proximae personae, vel uxori vel alii tali personae, datum sit, cui legatus esset, et si scisset, rem alienam esse